
Novaphos
Nejlepší zdroj fosforu pro kyselé půdy

ICL Novaphos je částečně okyselený fosfát a skvělý zdroj fosforu pro kyselé půdy s přídavkem vápníku,
hořčíku a mikroživin. Díky delšímu uvolňování fosforu dochází k menšímu vyplavování a fixaci P, což z
něj činí účinnější způsob hnojení fosforem. A protože přípravek slouží také jako účinný zdroj vápníku,
zlepšuje pevnost buněk v pletivech vašich rostlin.

Popis

Výhody

Účinný zdroj fosforu a vápníku pro kyselé půdy

Účinnější výživa díky delšímu uvolňování

K dispozici v různých stupních okyselení a obsahu fosforu

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Aplikujte přímo na kyselé půdy s nízkým pH.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/icl-novaphos-novaphos/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/icl-novaphos-novaphos/


Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/icl-novaphos-novaphos/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

2  U víceletých porostů jako jsou pastviny, použijte jako udržovací hnojivo P a přidejte zdroje S a Ca.

3 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/icl-novaphos-novaphos/

